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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

MX2 Supermarecross - Paola (CS) 1,100 km
Prove Libere 22/10/2017 09:50 . ......
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:03:14 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:10.888 +6.192 10:09:16.901
(310) MANCUSO ANTONIO 6 1:12.485 +7.789 10:10:29.386
1 1:22.078 +26.255 10:04:57.268 7 10:11:34.082
2 1:03.878 +8.055 10:06:01.146 8 1:20.399 +15.703 10:12:54.481
3 1:01.401 +5.578 10:07:02.547 9 1:40.842 +36.146 10:14:35.323
4 58.375 +2.552 10:08:00.922
5 10:08:56.745 (388) BRUNETTI LUIGI
6 1:03.954 +8.131 10:10:00.699 1 1:16.967 +10.387 10:04:41.739
7 1:02.148 +6.325 10:11:02.847 2 1:18.411 +11.831 10:06:00.150
8 1:12.660 +16.837 10:12:15.507 3 1:11.223 +4.643 10:07:11.373
9 1:10.944 +15.121 10:13:26.451 4 1:07.550 +0.970 10:08:18.923
5 1:06.831 +0.251 10:09:25.754
(374) OTERI GABRIELE 6 10:10:32.334
1 1:07.865 +11.113 10:04:34.040 7 1:07.355 +0.775 10:11:39.689
2 59.173 +2.421 10:05:33.213 8 1:11.218 +4.638 10:12:50.907
3 58.003 +1.251 10:06:31.216 9 1:12.164 +5.584 10:14:03.071
4 1:05.579 +8.827 10:07:36.795
5 1:13.339 +16.587 10:08:50.134 (111) CUCUCCIO GIUSEPPE
6 10:09:46.886 1 1:12.996 +5.520 10:04:45.658
7 1:12.045 +15.293 10:10:58.931 2 1:08.884 +1.408 10:05:54.542
8 1:15.298 +18.546 10:12:14.229 3 1:08.927 +1.451 10:07:03.469
9 1:11.346 +14.594 10:13:25.575 4 1:07.967 +0.491 10:08:11.436
5 1:09.166 +1.690 10:09:20.602
(213) CARBONE PASQUALE 6 10:10:28.078
1 1:04.292 +7.320 10:04:20.960 7 1:17.036 +9.560 10:11:45.114
2 58.837 +1.865 10:05:19.797 8 1:12.631 +5.155 10:12:57.745
3 57.210 +0.238 10:06:17.007 9 1:12.361 +4.885 10:14:10.106
4 1:04.417 +7.445 10:07:21.424
5 1:04.113 +7.141 10:08:25.537 (537) LENTI SILVESTRO
6 1:10.648 +13.676 10:09:36.185 1 1:17.249 +8.939 10:04:48.981
7 10:10:33.157 2 1:11.775 +3.465 10:06:00.756
8 1:18.038 +21.066 10:11:51.195 3 1:12.379 +4.069 10:07:13.135
9 58.017 +1.045 10:12:49.212 4 1:08.310 10:08:21.445
10 1:11.032 +14.060 10:14:00.244
(231) INGROSSO FILIPPO
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 1:21.477 +11.163 10:04:52.544
1 1:01.408 +2.343 10:10:57.050 2 1:12.318 +2.004 10:06:04.862
2 59.065 10:11:56.115 3 1:11.468 +1.154 10:07:16.330
3 1:14.150 +15.085 10:13:10.265 4 1:11.597 +1.283 10:08:27.927
4 1:17.976 +18.911 10:14:28.241 5 1:34.644 +24.330 10:10:02.571
6 10:11:12.885
(12) LOMBARDO MICHAEL 7 1:11.532 +1.218 10:12:24.417
1 1:05.424 +4.953 10:04:20.336 8 1:12.709 +2.395 10:13:37.126
2 1:02.351 +1.880 10:05:22.687
3 10:06:23.158 (62) RAHO SALVATORE
4 1:08.758 +8.287 10:07:31.916 1 1:25.060 +9.769 10:04:55.447
5 3:56.308 +2:55.837 10:11:28.224 2 1:20.037 +4.746 10:06:15.484
6 1:00.706 +0.235 10:12:28.930 3 1:19.435 +4.144 10:07:34.919
7 1:04.451 +3.980 10:13:33.381 4 1:17.858 +2.567 10:08:52.777
5 1:17.820 +2.529 10:10:10.597
(511) ARMILLOTTA CARLO 6 10:11:25.888
1 1:16.566 +12.896 10:04:46.465 7 1:16.376 +1.085 10:12:42.264
2 1:10.448 +6.778 10:05:56.913 8 1:27.150 +11.859 10:14:09.414
3 1:06.860 +3.190 10:07:03.773
4 1:08.104 +4.434 10:08:11.877
5 1:21.657 +17.987 10:09:33.534
6 10:10:37.204
7 1:03.867 +0.197 10:11:41.071
8 1:15.382 +11.712 10:12:56.453
9 1:25.957 +22.287 10:14:22.410
(112) PINNA KEVIN
1 1:17.170 +12.474 10:04:39.275
2 1:10.043 +5.347 10:05:49.318
3 1:10.595 +5.899 10:06:59.913
4 1:06.100 +1.404 10:08:06.013
Capo del Servizio Cronometragglo e Puntegglo Orbits
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Stampato: 22/10/2017 10:15:57



